re. et si tūc sumeret illā lotionē. tūc ibi est rīnū incōsecratū illō qd p̄missum
p̄ferat fuit sanguis dñi corp⁹ xp̄i. nō si sumeret inconsecratū nō maneret ieiunus. **Quarta regula tangit.** bi (Officiata dies) q talis ē. q ipse
sacerdos in die officiata sicut est in festo b̄tē katherine. sanctinicolai. tēis
Etia si aliquid fuit ē p̄na p̄ duas missas celebrare. vñā d̄ sanctis et aliā pro
defunctis. et cautele regat ita q ablūtōem p̄me misse non sumat.

Circa lrām ē notādū. q posicō sacerdos eleuatur corpus xp̄i. tunc stat
in altari cū duob⁹ digitis p̄iunctis. scz cū pollicē indice. Et hui⁹ assignat
multiplex rō. quaz p̄ma talis est. nā si aliqua p̄ticula corporis xp̄i adhuc ad
hereret digitis q̄tunc sacerdos cauti⁹ et securi⁹ rebuaret illā p̄ticulā cum
digitis p̄iunctis. Sed rō est ob reverentia T̄hu ch̄ri. eo q nihil tangat
ante lotōem nīli corpus ch̄ri. ex quo est nobilissimum. **Tertia rō** est. q̄t ḡ
indicem qui longior est pollice intelligitur deitas. et pollicem intelligit
ip̄a hūanitas. sed illa duo ibi p̄iunguntur. ideo in signū illius fit p̄iunctio il
lorū duorum digitorū. **Quarta rō** est. q̄t p̄ indicem intelligit⁹ filii⁹ dei et polli
cem intelligitur p̄r. mō p̄r p̄iungitur filius et conuerso fili⁹ patri. q̄t fili⁹ fu
it obediens patri usq; ad mortem. Phillipen. 1. **Quinta rō** est sp̄stalis.
Hā p̄iunctōem illoꝝ duorum digitorū intelligit⁹ q̄t aia circuilibet christifis
delis inseparabiliter est p̄iuncta charitati dei. re.

Sed notādū. q̄t sacerdotes habent diversas p̄suetudines in ele
vando calicē. nā aliqui eleuant eū cooptū. et aliqui eleuant eū discooptū.
Diceret ergo aliquis unde surgit illa diversitas R̄detur q̄t illi sacerdo
tes qui eleuant calicem p̄mo mō faciunt hoc in signū huius. q̄t q̄n ch̄rist⁹
instituit illud sac̄m in cena. tunc iste sanguis non fuit visibilis. ita q̄ ab
huc eius sanguis latuit in corpe suo. et ergo aliqui memorantes h̄ leuāt
calicem cooptū. Sed post cenāt in die parascenes tūc ille sanguis pa
tit ad oculū. et ergo aliqui sacerdotes memorantes hoc leuāt calicez dis
cooptū. in signū huius q̄ sanguis ch̄ri in die pasceues patuit et re
sp̄le nduit cunctis hoib⁹.

Tercio notādū. q̄vinum fundere in calicē intelligit⁹ m̄scipl̄r. P̄io
q̄ nihil inueniat in calice vel q̄ tm̄ inueniat aquā. vel q̄ tm̄ inueniat vi
nu. Si p̄e sacerdos nihil inueniat in calice. tunc ip̄e d̄z infundere vinū
cū aq. Si tm̄ inueniat vinū. hoc ē dupl̄r. vel ante lūptōem corporis ch̄ri
vel post sumptoem. Si inueniat tm̄ vinū aī sumptoēz corporis ch̄ri. tunc
ip̄e sacerdos d̄z infundere aquā et dicere vba canonis q̄ p̄tinet ad cōsecra
tōem sanguinis. Si aut̄ post sumptoem corporis ch̄ri inueniat tm̄ vinum
tūc non ē n̄clarū ut infundat aquā. q̄t ibi adhuc est corp⁹ et sanguis ch̄ri.
nā ip̄m vinū maxime facit ad p̄secretaōem sanguinis: aqua aut̄ non habet
tāta essentiā. Si at̄ inueniat solā aquā ante sumptoem corporis xp̄i. tūc ip̄
se sacerdos debet infundere vinum. ne illud sac̄m diuidatur. q̄t in sola
aq̄ sacerdos non p̄t p̄secreare sanguinē ch̄ri. Si at̄ sumpsit illā aquā quaz
inuenit eē solā. tunc non d̄z apponere vinū a principio p̄secreare. q̄t hoc sa
c̄m solum a ieiuno est sumendum.